Dahua pylväskiinnitysjalusta Dahua 5G-
kameralle
   Tuote
Tuotekoodi: PFA150-SG
Valmistaja: Dahua
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Dahua
Valmistaja: Dahua
Alkuperämaa: Kiina
Kameratarvike: Pylväsjalka
Pakkauksen korkeus: 55 mm
Pakkauksen leveys: 178 mm
Pakkauksen pituus: 180 mm
Tuotemerkki: Dahua
Pylväskiinnitysjalusta Dahua 5G-kameralle
Teräs
Kantavuus 10 kg
-40°C - +60°C
130 x 170 x 45 mm, Pylväs Ø80 - 150 mm
Pylväskiinnitysjalusta Dahua 5 G kameralle.